SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
INSTITUTO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO E DESENVOLVIMENTO NA AMAZÔNIA - PPGDDA

PROCESSO DE SELEÇÃO DE DISCENTES 02/2025

JULGAMENTO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA A PUBLICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA

O Programa de Pós-Graduação em Direito e Desenvolvimento na Amazônia - PPGDDA da Universidade Federal do Pará, torna público o julgamento dos recursos
interpostos contra a publicação do Edital de Abertura do Processo de Seleção de Discentes 02/2025 para o preenchimento de 11 (onze)  vagas no Curso de
Mestrado Profissional em Direito e Desenvolvimento na Amazônia - PPGDDA.

RESULTADO

NÃO HOUVE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO CONTRA A PUBLICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA

Belém, 27 de janeiro de 2025.

 Prof. Dr. Alexandre Coutinho da Silveira

Presidente da Comissão do Processo de Seleção de Discentes - 02/2025

____________________________________________________________________________
Programa de Pós-Graduação em Direito e Desenvolvimento na Amazônia - PPGDDA/ICJ/UFPA.
Processo de Seleção de Discentes 02/2025.
Julgamento dos recursos interpostos contra a Publicação do Edital de Abertura.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
INSTITUTO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS

Prof. Dr. Alex Lobato Potiguar

Membro da Comissão do Processo de Seleção de Discentes - 02/2025

Profa. Dra. Luciana Neves Gluck Paul

Membro da Comissão do Processo de Seleção de Discentes - 02/2025

Prof. Dr. Nirson Medeiros da Silva Neto

Membro da Comissão do Processo de Seleção de Discentes - 02/2025

Profa. Dra. Patricia Kristiana Blagitz Cichovski

Membro da Comissão do Processo de Seleção de Discentes - 02/2025

____________________________________________________________________________
Programa de Pós-Graduação em Direito e Desenvolvimento na Amazônia - PPGDDA/ICJ/UFPA.
Processo de Seleção de Discentes 02/2025.
Julgamento dos recursos interpostos contra a Publicação do Edital de Abertura.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
INSTITUTO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS

Profa. Dra. Luly Rodrigues da Cunha Fischer

Membro da Comissão do Processo de Seleção de Discentes - 02/2025

____________________________________________________________________________
Programa de Pós-Graduação em Direito e Desenvolvimento na Amazônia - PPGDDA/ICJ/UFPA.
Processo de Seleção de Discentes 02/2025.
Julgamento dos recursos interpostos contra a Publicação do Edital de Abertura.